
ZARZĄDZENIE  Nr 17/07  
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z  dnia 12  marca  2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zapłatę odszkodowania z tytułu przejścia z 
mocy prawa na własność Gminy Stąporków nieruchomości oznaczonej nr 

46/1 o pow. 0,2353ha położonej w Czarnieckiej Górze. 
  
 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
98 ust 3 w związku z art. 4 pkt 9  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.).  zarządzam, 
co następuje :      
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zapłatę odszkodowania w wysokości 7 059,00zł 
(słownie złotych: siedem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć) z tytułu przejścia z 
mocy prawa na własność Gminy Stąporków nieruchomości położonej w 
Czarnieckiej Górze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 46/1 o 
pow. 0,2353ha, wydzielonej pod drogę gminną z nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§  2.  Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                            
i Infrastruktury Technicznej. 
  

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia .  

 

 
 
 
 
 

 


